

„NKP SZ Náměšť nad Oslavou – oprava omítky fasády vstupního křídla“

Výkaz výměr - cenová nabídka

popis prací	výměra	jednotka	jedn. cena	celkem
Část nad hlavním schodištěm do zámku				
Montáž lešení leh. s podlahami š.1,2 m, H 10 m	180	m2	90,00 Kč	16 200,00 Kč
Demontáž lešení leh. s podlahami š.1,2 m, H 10 m	180	m2	70,00 Kč	12 600,00 Kč
Poplatek za pronájem lešení	180	m2	60,00 Kč	10 800,00 Kč
Vrátek stavební (montáž, demontáž vč. pronájmu)	1	Kpl.	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	2	m3	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
Zdivo z CP na na MV (zazdivky prostupů kanalizace)	2	m3	4 200,00 Kč	8 400,00 Kč
Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	130	m2	150,00 Kč	19 500,00 Kč
Vysekání a úprava spár zdiva smíšeného	130	m2	120,00 Kč	15 600,00 Kč
Oprava kanalizace - 10 bm nové potrubí DN 100 vc. objímek a připojení na stávající kanalizaci	1	Kpl.	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Presuny hmot a materiálu na stavbě (stížené podmínky, špatný přístup na místo oprav)	1	Kpl.	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku, ekologická likvidace odpadů	1	Kpl.	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
Veškeré ostatní a vedlejší náklady	1	Kpl.	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Celkem bez DPH				161 100,00 Kč

Cena celkem bez DPH	161 100,00 Kč
DPH 21%	33 831,00 Kč
Cena celkem vč. DPH	194 931,00 Kč

.....
 razítko/podpis